
 

U C H W A Ł A   Nr LIX/515/10  
 

Rady Miejskiej w Bystrzycy Kłodzkiej 
 

z dnia 30 lipca 2010 r. 
 
 

w sprawie skargi Piotra Linkiewicza 
 

 
      W związku ze złożoną przez Pana Piotra Linkiewicza skargą dotyczącą 
przeprowadzenia przetargu na dzierżawę basenu w Bystrzycy Kłodzkiej, po rozpatrzeniu 
sprawy przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej, na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.1), § 24, ust. 4 statutu Gminy Bystrzyca Kłodzka (Dz. Urz. Woj. 
Dolnośląskiego z 2007 r. Nr 177, poz. 2297), oraz art. 229, pkt 3 KPA - Rada Miejska      
w Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co następuje: 
 
     § 1. Rada Miejska uznaje, że skarga Pana Piotra Linkiewicza dotycząca 
przeprowadzenia przetargu na dzierżawę basenu w Bystrzycy Kłodzkiej jest bezzasadna. 
 
     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Bystrzycy Kłodzkiej. 
 
 
                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 
                                                                    /-/ Bronisław Patynko 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

   Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr  

   102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr   

   17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180,  

   poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146 i Nr   

   106, poz. 675. 



 

U z a s a d n i e n i e 
 
     W toku rozpatrywania skargi Komisja Rewizyjna, działająca w imieniu rady, 
przeprowadziła postępowanie wyjaśniające, w trakcie którego ustalono, iż do przetargu 
pisemnego, nieograniczonego w sprawie dzierżawy nieruchomości zabudowanej 
położonej przy ul. Floriańskiej 4a w Bystrzycy Kłodzkiej (basen kąpielowy wraz z 
zapleczem i przyległym terenem) ogłoszonego na dzień 7 maja 2010 r. przystąpiło trzech 
oferentów, z czego dwaj oferenci spełniali warunki przetargu, zaś jeden nie spełniał 
wszystkich warunków. 
    Złożone dwie oferty zostały zakwalifikowane do drugiego etapu przetargu, który został 
zakończony 11 maja br. wówczas to komisja przetargowa zastosowała punkt 10 warunków 
przetargu z dnia 8 kwietnia 2010 r. bez wybrania oferty.  
     W dniu 12 maja 2010 r. Burmistrz poinformował oferentów o zamknięciu przetargu z 
wynikiem negatywnym. 
    Żaden z oferentów nie odwołał się w ciągu 7 dni od decyzji Burmistrza w sprawie 
zamknięcia przetargu. 
    Komisja Rewizyjna po wysłuchaniu Skarżącego i Zastępcy Burmistrza oraz 
przeanalizowaniu przedstawionej w sprawie dokumentacji ustaliła, iż Pan Piotr Linkiewicz, 
jako jeden z oferentów został poinformowany o zamknięciu przetargu z wynikiem 
negatywnym w dniu 12 maja 2010 r. 
    Działając na podstawie art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami – Burmistrz w dniu 1 czerwca 2010 r. zawarł umowę z Firmą Handlową 
Łukasz Danielak na dzierżawę basenu na okres trzech miesięcy tj. od 1 czerwca do 31 
sierpnia 2010 r. 
     W tak ustalonym stanie faktycznym Komisja Rewizyjna doszła do wniosku, iż skarga 
Pana Piotra Linkiewicza na przeprowadzenie przetargu złożona dopiero w dniu 2 czerwca 
2010 r. jest bezzasadna. 
     Skarga pana Piotra Linkiewicza podlega rozpatrzeniu przez Radę Miejską w Bystrzycy 
Kłodzkiej w oparciu o przepis art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 107 z późn. zm.). 


